Valeurs cotées en bourse – L’Université produit un reçu officiel de valeurs cotées en bourse 

correspondant à la valeur du don à la date à laquelle elle en prend possession. 

8. Ententes de partenariat 

8.1. Les ententes de partenariats sont habituellement conclues pour les dons dépassant vingt-cinq-

mille dollars (25 000 $) et suivent les modèles créés par le Bureau de l’avancement. 

8.2. Normalement, les ententes de partenariat incluront les éléments suivants : 

8.2.1. aperçu de la création et de la raison d’être du don; 

8.2.2. financement du don, y compris le calendrier des versements, le cas échéant;